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لیلا بلوکات بازیگر تئاتر، تلویزیون و سینمای ایران پس از ســال ها دوری از بازی در تئاتر، با نمایش 
»خارشتر« روی صحنه می رود. این اثر نمایشی به نویسندگی هدی آهنگر و کارگردانی سیدعلی موسویان 
و تهیه کنندگی وحید کریمی به زودی میزبان علاقه مندان خواهد شد. از فعالیت های تئاتری لیلا بلوکات 
می توان به بازی در نمایش های »شــکار مرغابی«، »رام کردن مرد سرکش«، »خرده جنایت های زن و 
شوهری«، »هفت عصر، هفتم پاییز«، »شیروانی داغ«، »ماســک«، »اولئانا«، »هوس و هفت دقیقه«، 
»روز سیاوش« و...  اشاره کرد. در نمایش »خارشتر« علاوه بر لیلا بلوکات دیگر بازیگران تئاتر، تلویزیون و 

سینمای ایران نیز حضور دارند که اسامی آن ها و دیگر اطلاعات اجرا به  زودی اعلام می شود./ایسنا

نمایش »نقش هیتلر در آلبوم خانوادگی« به کارگردانی دلارام موسوی برای دور دوم اجرای خود در 
تئاتر هامون روی صحنه می رود. نمایش »نقش هیتلر در آلبوم خانوادگی« به نویسندگی دلارام موسوی 
و سروین کیانی با کارگردانی دلارام موسوی و تهیه کنندگی ژاله احمدی کبیر از اسفند 140۲ در سالن 
اصلی تالار مولوی روی صحنه رفته بود که برای دور دوم اجرا از 17 اردیبهشت در تئاتر هامون به صحنه 
می رود. ســیما غلامی، محمدعلی براتی، علی حدادی، نیلوفر جبارزارع، علیرضا ولیپور، فرزانه سیری، 
محمد جهانشاهی بازیگران این اثر نمایشی هستند. »نقش هیتلر در آلبوم خانوادگی« داستان زندگی ۲ 

خانواده است که در اثر جنگ جهانی دوم به هم گره می خورد./مهر

اجرای مجدد نقش هیتلر در آلبوم خانوادگیبازگشت لیلا بلوکات به صحنه تئاتر 

بازدید سفیر ایران از پاویون ایران در دوسالانه ونیزبا وجود جنگ انتشار کتاب در یمن ادامه داردکتاب اخلاق و درام منتشر شد
کتاب »اخلاق و درام« نوشته نصرت الله تابش وارد بازار نشر شد.

این کتاب در شش فصل و از منظر پیرنگی به موضوع اخلاق و پیوند 
آن با درام به همراه مثال های متعدد سینمایی پرداخته است.

نویســنده در این کتاب با تحلیل آثار دراماتیــک از قبیل رومئو و 
ژولیت، مکبث و هملت از شکســپیر، آناکارنینا و مرگ ایوان ایلیچ  از 
لئو تولستوی، تصویر دوریان گری از اسکار وایلد و آثار بسیار دیگر، در 
جست وجوی پاسخ به این پرسش است که آیا مفاهیم اخلاقی، صرفاً 
توصیه ای به هنرمند اســت یا بدون مفاهیم اخلاقی، اثری دراماتیک 
خلق نمی شود؟ این کتاب در 336 صفحه با شمارگان 1000 نسخه و 
قیمت ۲۹0 هزار توماندر  انتشارات بنیاد سینمایی فارابی عرضه شده 
است. روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی اعلام کرده انتشارات این 
بنیاد امسال با یکصد عنوان کتاب و فصلنامه در غرفه بنیاد فارابی در سی 
و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران پذیرای عموم علاقه مندان 

سینما است./ایسنا

عبدالرحمن راجح، رئیــس انجمن همبســتگی یمنی های 
مقیم ایران گفت: انتخاب یمن به عنوان مهمان ویژه نمایشــگاه 
بین المللی کتاب تهران موجب خوشحالی ما شد. از این تصمیم 
مسئولان نمایشگاه کتاب اســتقبال می کنیم و از آنها متشکریم. 
در این نمایشگاه غرفه بزرگی برپا کرده و تلاش می کنیم فرهنگ 
مردم یمن را به مردم ایران و مراجعان نمایشگاه نشان دهیم. وی 
ادامه داد: نمایشگاه بین المللی کتاب تهران فرصتی است تا روابط 
حوزه های فرهنگی و علمی مبتنی بر کتاب و نشر میان یمن و ایران 
تقویت شــود. در این فعالیت باید از حضور شاعران، نویسندگان، 
اهالی فرهنگ و مدیران چاپ و نشر یمن استفاده شود، بنابراین آنها 
را برای شرکت در نمایشگاه دعوت می کنیم. مدیر غرفه یمن ادامه 
داد: با وجود خسارت هایی که جنگ به همه ابعاد زندگی مردم یمن 
وارد کرده است، همچنان انتشار کتاب و کتابخوانی در یمن ادامه 

دارد و ناشران به فعالیت خود ادامه داده و می دهند./تسنیم

محمدرضا صبوری، سفیر کشورمان در ایتالیا با حضور در پاویون 
رسمی جمهوری اسلامی ایران در دوســالانه هنر ونیز ۲0۲4 از آثار 
هنرمندان ایرانی دیدن کرد. صبوری پس از بازدید از پاویون رسمی 
ایران عنوان کرد: نمایشگاه »والایی« از حیث محتوا، چیدمان و کیفیت 
هنری در سطح بسیار فاخری قرار دارد؛ به ویژه با توجه به تحولاتی 
که در منطقه خاورمیانه رقم خورده، عنوان نمایشگاه و محتوای آثار 

بسیار سنجیده و هوشمندانه انتخاب شده است. 
وی افزود: برپایی این نمایشگاه حاکی از عمق سیاست راهبردی 
کشورمان در منطقه خاورمیانه اســت و هنرمندان ما هم به واسطه 
آثار هنری خود از این سیاســت حمایت می کنند. با توجه به شرایط 
غمگینی که هم اکنــون در غزه جریان دارد، گمــان می کنم برپایی 
این نمایشگاه از یک سو بتواند تسکینی بر دردها و آلام مردم مظلوم 
فلسطین باشد و از ســوی دیگر موجب روشنگری عمومی در زمینه 

اهداف شوم و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه شود./ایسنا

مدیر کمیته ناشران خارجی نمایشــگاه کتاب تهران از ورود 
نخســتین محموله کتاب های خارجی بــه وزن ۲4 تنُ از مقصد 

کشور لبنان به تهران خبر داد.
 اسماعیل جانعلی پور، مدیر کمیته ناشران خارجی نمایشگاه 
بیان کرد: یکــی از بخش هــای اصلی کمیته ناشــران خارجی 
سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران مساله تمشیت 
امور مربوط به واردات کتاب و تســهیل امر ورود کتاب به کشور، 
تببین آیین نامه های مرتبط با ایــن موضوع و نظارت بر محتوای 
کتاب های وارداتی به نمایشگاه اســت. کمیته نظارت و ارزیابی 
محتوایی در مجموعه ناشــران خارجی ایــن فعالیت ها را انجام 

می دهد.
مدیــر کمیته ناشــران خارجی ســی وپنجمین نمایشــگاه 
بین المللی کتاب تهران با بیان اینکه بخش گمرک نمایشگاه به 
متراژ ۹00 متر مربع آماده دریافت کتاب های ناشران خارجی و 
موزعین کتاب از کشورهای دیگر است، افزود: این کتاب ها پس 
از بررسی و تطبیق با آیین نامه داخلی نمایشگاه، آماده عرضه در 

بخش اصلی نمایشگاه خواهند بود.
وی ادامه داد: نخســتین محموله کتاب هــای خارجی از 11 
ناشــر عربی به وزن ۲4 تن از مقصد کشــور لبنان شنبه )هشتم 

اردیبهشت ماه 1403( وارد تهران شد و امور ترخیص و گمرک 
این کتاب ها انجام شــده و پس از طی مراحلی بــرای عرضه در 

نمایشگاه بین المللی کتاب تهران آماده می شوند.
جانعلی پور در پایان گفت: برخی از موزعین که در طول سال 
کتاب هایی برای عرضه در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران وارد 
کرده بودند نیز در روزهای گذشــته مراحل گمرکی خود را طی 
کردند و طی این هفته وارد فضای سالن ارزیابی محتوایی خواهند 

شد تا برای عرضه در نمایشگاه آماده شوند.
در عین حال علی رمضانی قائم مقام ســی وپنجمین دوره 
نمایشگاه کتاب تهران، از جایگزینی یمن به جای هند به عنوان 

مهمان ویژه در نمایشگاه کتاب تهران خبر داد.
وی گفت: علی رغم تلاش جامعه فرهنگی هند، نظر به 
ادامه محدودیت حضور اتباع این کشــور در ایران، پس 
از عملیات وعده صــادق و اتمام فرصت رفع محدودیت، 
بعد از دیدار اخیر ســفیر هند حضور این کشور منتفی 

و یمن مهمان ویژه سی وپنجمین دوره کتاب تهران 
خواهد بود. سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران، سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی 

کتاب تهران با شــعار »بخوانیم و بســازیم« از 

1۹ تا ۲۹ اردیبهشــت 
)1403( در محــل 
مصلی امام خمینی)ره( 
به شکل حضوری و در 
ســامانه ketab.ir به 
صورت مجازی برگزار 

می شود.

اسماعیل جانعلی پور:

نخستین محموله کتاب های خارجی وارد تهران شد


